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Consorci Provincial de Bombers de València
Anunci del Consorci Provincial de Bombers de València sobre aprovació de la llista provisional de persones admeses i excloses,
i designació de l’òrgan tècnic de selecció convocatòria 2022/OP003 per a la cobertura d’1 plaça d’enginyer d’Inraestructures
(categoria enginyer/a tècnic/a industrial).
Anuncio del Consorcio Provincial de Bomberos de Valencia sobre aprobación de la lista provisional de personas admitidas y
excluidas, y designación del órgano técnico de selección convocatoria 2022/OP003 para la cobertura de 1 plaza de ingeniero de
Inraestructuras (categoría ingeniero/a técnico/a industrial).

ANUNCI
Per Decret de la Presidència Delegada del Consorci Provincial de Bombers de València número 1.185 de data 25 d’octubre de 2022, s’ha
disposat:
…/
PRIMER.-Aprovar la llista provisional de persones admeses i excloses del Procés Selectiu per a la cobertura d'1 plaça d'Enginyer d'Infraestruc-
tures (Categoria Enginyer/a Tècnic/a Industrial), vacant en la plantilla del Consorci Provincial per al Servei de Prevenció i Extinció d'Incendis
i Salvament de la província de València, mitjançant concurs oposició per torn lliure, Convocatòria 2022/OP003:
- LLISTA PROVISIONAL PERSONES ADMESES:

DNI COGNOMS NOM

*****668H CEBRIAMACHES RAFAEL ADMÉS

*****782Q COSTA REQUENA TOMAS ADMÉS

*****595N DE SANTIAGO GÓMEZ RAMÓN ADMÉS

*****658T ESCRIBANO VILAR VICTOR JAVIER ADMÉS

*****269T FABABUJ ROGER MANUEL ADMÉS

*****213J FAULI TARAZONA PABLO ADMÉS

*****167J GARCIA EGIO DAVID ADMÉS

*****982N GONZÁLEZ ROCA MARCOS ADMÉS

*****488L LLACER MATEU ENRIQUE ADMÉS

*****689Z MARTÍN BORRAS ENRIQUE ADMÉS

*****508Q MEDRANO GARCIA IVAN ADMÉS

*****251E MOLLÁ MORRIÓ JOAQUÍN ADMÉS

*****580T NAVARRO ANDRÉS FRANCISCO JAVIER ADMÉS

*****894D NAVARRO PEREZ JOSE ADMÉS

*****590H OLMEDA NOGUERA EDUARDO ADMÉS

*****585V PITARQUE VILLAESCUSA ALICIA ADMÉS

*****263S POBO BLASCO MARIA ADMÉS

*****977F PRIETO MANSANET MANUEL FRANCISCO ADMÉS

*****973E RODRÍGUEZ MARTÍNEZ PEDRO JOSE ADMÉS

*****569A SANCHÍS BAVIERA CRISTÓBAL ENRIQUE ADMÉS

*****292D TUREGANO PINA INMACULADA ADMÉS

- LLISTA PROVISIONAL PERSONES EXCLOSES: No hi ha candidats
SEGON.- En relació a la formació de l'Òrgan Tècnic de Selecció, d'acord amb la proposta de designació efectuada per la Gerència d'aquest
Consorci, les persones que formaran el mateix són les següents:
- President/a Titular: Javier Navarrete Ruíz
- President/a Suplent: José Miguel Basset Blesa
- Secretaria Titular: Mª José Hernándiz Arroyo
- Secretaria Suplent: Jacinto J. Jiménez Luján
- Vocal Titular 1: Jorge Sánchez Sanchís
- Vocal Suplent 1: Salvador Ballesta Parra
- Vocal Titular 2: Nicolás Sánchez Donaire
- Vocal Suplent 2: Luís Miguel de la Fuente Arcos
- Vocal Titular 3: Antonio F. Beltrán Montagud
- Vocal Suplent 3: Jorge Fajardo Mercado
TERCER.- Publicar la corresponent resolució en el Butlletí Ocial de la Província, en el Tauler d'Anuncis del Consorci, així mateix, es
publicarà en la PàginaWeb del Consorci a eectes merament inormatius, concedint-se un termini de 10 dies hàbils per a l'esmena dels deectes
o deciències ormals que pogueren observar-se en la sol·licitud de participació o realitzar les al·legacions que es consideren convenients, i
això a l'efecte del que s'estableix en l'article 68 de la Llei 39/2015 d'1 d'octubre, del Procediment Administratiu Comú de les Administracions
Públiques.
València, 26 d’octubre de 2022.—La presidenta-delegada, M.ª Josep Amigó Laguarda.

ANUNCIO
Por Decreto de la Presidencia Delegada del Consorcio Provincial de Bomberos de València número 1.185 de echa 25 de octubre de 2022, se
ha dispuesto:
…/
PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de personas admitidas y excluidas del Proceso Selectivo para la cobertura de 1 plaza de Ingeniero de
Infraestructuras (Categoría Ingeniero/a Técnico/a Industrial), vacante en la plantilla del Consorcio Provincial para el Servicio de Prevención y
Extinción de Incendios y Salvamento de la provincia de València, mediante concurso oposición por turno libre, Convocatoria 2022/OP003:
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-LISTA PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS:

DNI APELLIDOS NOMBRE

*****668H CEBRIAMACHES RAFAEL ADMITIDO

*****782Q COSTA REQUENA TOMAS ADMITIDO

*****595N DE SANTIAGO GÓMEZ RAMÓN ADMITIDO

*****658T ESCRIBANO VILAR VICTOR JAVIER ADMITIDO

*****269T FABABUJ ROGER MANUEL ADMITIDO

*****213J FAULI TARAZONA PABLO ADMITIDO

*****167J GARCIA EGIO DAVID ADMITIDO

*****982N GONZÁLEZ ROCA MARCOS ADMITIDO

*****488L LLACER MATEU ENRIQUE ADMITIDO

*****689Z MARTÍN BORRAS ENRIQUE ADMITIDO

*****508Q MEDRANO GARCIA IVAN ADMITIDO

*****251E MOLLÁ MORRIÓ JOAQUÍN ADMITIDO

*****580T NAVARRO ANDRÉS FRANCISCO JAVIER ADMITIDO

*****894D NAVARRO PEREZ JOSE ADMITIDO

*****590H OLMEDA NOGUERA EDUARDO ADMITIDO

*****585V PITARQUE VILLAESCUSA ALICIA ADMITIDO

*****263S POBO BLASCO MARIA ADMITIDO

*****977F PRIETO MANSANET MANUEL FRANCISCO ADMITIDO

*****973E RODRÍGUEZ MARTÍNEZ PEDRO JOSE ADMITIDO

*****569A SANCHÍS BAVIERA CRISTÓBAL ENRIQUE ADMITIDO

*****292D TUREGANO PINA INMACULADA ADMITIDO

- LISTA PROVISIONAL PERSONAS EXCLUIDAS: No hay candidatos
SEGUNDO.- En relación a la formación del Órgano Técnico de Selección, de acuerdo con la propuesta de designación efectuada por la Gerencia
de este Consorcio, las personas que formarán el mismo son las siguientes:
- Presidente/a Titular: Javier Navarrete Ruíz
- Presidente/a Suplente: José Miguel Basset Blesa
- Secretaria Titular: Mª José Hernándiz Arroyo
- Secretaria Suplente: Jacinto J. Jiménez Luján
- Vocal Titular 1: Jorge Sánchez Sanchís
- Vocal Suplente 1: Salvador Ballesta Parra
- Vocal Titular 2: Nicolás Sánchez Donaire
- Vocal Suplente 2: Luís Miguel de la Fuente Arcos
- Vocal Titular 3: Antonio F. Beltrán Montagud
- Vocal Suplente 3: Jorge Fajardo Mercado
TERCER.- Publicar la correspondiente resolución en el Boletín Ocial de la Provincia, en el Tablón de Anuncios del Consorcio, asimismo, se
publicará en la Página Web del Consorcio a eectos meramente inormativos, concediéndose un plazo de 10 días hábiles para la subsanación
de los deectos o deciencias ormales que pudieran observarse en la solicitud de participación o realizar las alegaciones que se consideran
convenientes, y ello a los efectos de lo establecido en el artículo 68 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Común de las Administraciones Públicas.
València, 26 de octubre de 2022.—La presidenta-delegada, M.ª Josep Amigó Laguarda.
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